
Distribuce: Aromaterapie Fauna s. r. o. / Barákova 675 / CZ-53803 Heřmanův Městec
Objednávky: www.aromafauna.eu / objednavky@aromafauna.eu / tel.: +420 371 140 900 (903)

Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a. s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika 

www.aromafauna.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

FAUNA PARROT
Přípravek proti škubání peří

Objednací číslo: F0101 
Číslo schválení: 058-14/C

INCI: Simmondsia chinensis Seed Oil, Thymus vulgaris Flower/Leaf 
Oil, Melaleuca alternifolia Leaf Oil, Salvia officinalis Oil, Juniperus 
communis Fruit Oil

Skladování: Uvedená trvanli-
vost přípravku se uchováváním 
v temném a chladném prostředí 
podstatně prodlužuje (nejlépe 
v chladničce při teplotě 6–10 °C).

Přípravek FAUNA PARROT je určen pro ošetřování škubajících se opeřenců. Éterické 
oleje obsažené v přípravku působí nejen na psychiku, ale i proti roztočům, parazitům, 
kteří mohou být příčinou škubání opeřenců. Účinné siličné složky jsou známé svou 
působností na parazity, plísně, viry a bakterie. Jojobový olej má ochranný faktor 4 a na 
vzduchu nežlukne z toho důvodu je nejvhodnějším olejovým základem a i nosičem 
éterických olejů.
 
Použití: FAUNA PARROT je koncentrovaný přípravek a je nutno jej před použitím ředit.
20 ml Fauna Parrot nalijeme do 100 –200 ml lahvičky s rozprašovačem doplníme vodou, 
protřepeme a přestříknutím aplikujeme na opeřence. Postačí 2 dávky rozprašovače.

Prevence: Rozmíchaný a protřepaný přípravek aplikujeme 1× týdně na peří ptáka.

Akutní stav: Rozmíchaný a protřepaný přípravek aplikujeme 1–2× denně na peří ptáka. 
V průběhu 2–3 týdnů se opeřenec přestane škubat a začne obrůstat. Přípravek apliku-
jeme i nadále. Po větším opeření používání přípravku omezujeme, používáme 1× denně 
a následně 2× týdně.

Upozornění: V době používání přípravku se změní zabarvení peří ptáka. Barva bude 
výraznější, tmavší.

Před použitím protřepat!
Uchovávat v chladu! 

Obal: PET

Standardní balení: 100 ml, 200 ml


